
1 priedas

Kodas

22
900

2862
(eurais, ct.)

Planas su 
leistinais 

patikslini- mais
Vykdymas

Planas su 
leistinais 

patikslini- 
mais

Vykdymas

Planas su 
leistinais 

patikslini- 
mais

Vykdymas Pokyčio priežastis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11 002
Švietimo ir mokslo administravimas 

(valstybės biudžeto lėšos)
1.1.1.1.1. Valstybės biudžeto lėšos 679800,00 679800,00 661900,00 661900,00 17900,00 17900,00

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo padidėjimas dėl MMA 
didinimo, padidėjęs lėšų poreikis 
mokyklinių autobusų išlaikymui 

(trečiojo autobuso kurui, autobusų 
remontui), nemokamam mokinių 

maitinimui iš socialiai remtinų šeimų.

11 001
Valstybinės švietimo strategijos 

įgyvendinimas
1.1.1.1.1. Valstybės biudžeto lėšos 1651000,00 1642470,80 13700,00 13673,00 1637300,00 1628797,80

2017 m. buvo atliktas tik Ažulaukės 
pradinio ugdymo skyriaus pastato 
techninis projektas, o 2018 m. jau 

buvo vykdomi statybos darbai.

11 002
Švietimo ir mokslo administravimas 

(asignavimų valdytojo pajamų įmokos)
1.4.1.1.1.

Biudžetinių įstaigų pajamų 
įmokos

20000,00 20000,00 14900,00 14177,37 5100,00 5822,63
Pasikeitus maitinimo paslaugas 

teikiančiam tiekėjui, atsirado daugiau 
norinčių valgyti mokamus pietus.

IŠ VISO: 2 350 800,00 2 342 270,80 690 500,00 689 750,37 1 660 300,00 1 652 520,43

Vyr. buhalterė Danutė Šopienė

EITMINIŠKIŲ GIMNAZIJA
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Programos 
kodas

Finansavimo šaltinio 
kodas

Ataskaitiniai metai Praėję ataskaitiniai metai Skirtumas

Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

pavadinimas

Asignavimų valdytojo

Ministerijos
Departamento

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                  

PAŽYMA 

 2018 M. GRUODŽIO 31 D. 


